

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021
Processo Administrativo Nº 014/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 04/08/2021 14:17:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:04
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Belgo	Modelo: Belgo
Descrição: Arame recosido.18			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	062	36.266.453/0001-01	33,39	30,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	095	40.876.269/0001-50	33,39	31,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:04
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Areia lavada			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	033	36.266.453/0001-01	96,25	90,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	090	40.876.269/0001-50	96,25	91,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:04
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** PAC **Marca:** Topmassa **Modelo:** Topmassa
Descrição: Argamassa pac. c/ 15kg
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 18,73 **Valor Total:** 1.873,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	052	36.266.453/0001-01	18,73	18,73	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	18,73	18,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:04
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** M³ **Marca:** MDG **Modelo:** BRITA
Descrição: Brita
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 191,25 **Valor Total:** 5.737,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	034	40.876.269/0001-50	191,25	191,25	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	013	36.266.453/0001-01	191,25	191,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:04
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** M **Marca:** Própria **Modelo:** Própria
Descrição: Caibro
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 21,17 **Valor Total:** 6.351,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	069	36.266.453/0001-01	21,17	21,17	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	052	40.876.269/0001-50	21,17	21,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:05
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: Hidracor	Modelo: Hidracor
Descrição: Cal pacote c/ 5kg			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 26,96		Valor Total: 1.887,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	058	36.266.453/0001-01	26,96	26,96	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077	40.876.269/0001-50	26,96	26,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:05
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Mizu	Modelo: Mizu
Descrição: Cimento saco com 50Kg			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,50		Valor Total: 9.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	035	36.266.453/0001-01	32,25	30,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	023	40.876.269/0001-50	32,25	30,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:05
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CARTELA	Marca: Silvana	Modelo: Silvana
Descrição: Dobradiças de porta			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 1.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	014	36.266.453/0001-01	21,21	19,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	074	40.876.269/0001-50	21,21	20,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:05 Material de Construção				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: KL	Marca: Hidracor	Modelo: Hidracor	
Descrição: Esmalte sintético 900ml				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	089 36.266.453/0001-01	32,76	25,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	030 40.876.269/0001-50	32,76	31,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:05
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: Hidracor	Modelo: Hidracor	
Descrição: Esmalte sintético 3,6 L cores diversas				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	026 36.266.453/0001-01	117,18	90,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055 40.876.269/0001-50	117,18	111,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	034 03.789.296/0001-60	117,18	91,99	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:05
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Ilumi	Modelo: Ilumi	
Descrição: Extensão elétrica com 10 metros				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	050 36.266.453/0001-01	69,53	60,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077 40.876.269/0001-50	69,53	66,05	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:05

Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Ilumi	Modelo: Ilumi
Descrição: Extensão elétrica com 5 metros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,00		Valor Total: 390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	043 36.266.453/0001-01	46,99	39,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	090 40.876.269/0001-50	46,99	44,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:05

Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: 3F	Modelo: 3F
Descrição: Fechaduras para portas internas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	098 36.266.453/0001-01	65,99	60,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	012 40.876.269/0001-50	65,99	62,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:05

Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURAS
Descrição: Fechaduras para portas externas			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 78,92		Valor Total: 4.735,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004	40.876.269/0001-50	81,12	78,92	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	041	36.266.453/0001-01	81,12	79,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:05
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Metalvi	Modelo: Metalvi
Descrição: Ferrolho 500 x 2 redondo			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	009	36.266.453/0001-01	18,54	14,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	089	40.876.269/0001-50	18,54	17,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	002	03.789.296/0001-60	18,54	14,99	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:05
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Metalvi	Modelo: Metalvi
Descrição: Ferrolho 500 x 3 redondo			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	075	36.266.453/0001-01	24,34	20,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	048	40.876.269/0001-50	24,34	23,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	034	03.789.296/0001-60	24,34	21,95	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:06
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** Metalvi **Modelo:** Metalvi
Descrição: Ferrolho 500 x 4.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 27,00 **Valor Total:** 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	052	36.266.453/0001-01	28,90	27,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032	40.876.269/0001-50	28,90	27,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:06
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** GALÃO **Marca:** Hidracor **Modelo:** Hidracor
Descrição: Galão em tinta óleo 3,6L (cor a combinar)
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 8,90 **Valor Total:** 623,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	043	36.266.453/0001-01	113,18	8,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016	40.876.269/0001-50	113,18	107,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	087	03.789.296/0001-60	113,18	9,00	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:06
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** GALÃO **Marca:** Coratin **Modelo:** Coratin
Descrição: Galão tinta PVA 3,600kg
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 40,00 **Valor Total:** 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	089	36.266.453/0001-01	43,23	40,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	028	40.876.269/0001-50	43,23	41,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:06
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATÃO	Marca: Coratin	Modelo: Coratin
Descrição: Latão de tinta látex para uso interna (cor a combinar)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 14.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	036	36.266.453/0001-01	216,23	95,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	063	40.876.269/0001-50	216,23	205,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	056	03.789.296/0001-60	216,23	97,95	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:06
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Lixa manual 100			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 80,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	042	36.266.453/0001-01	1,65	1,15	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039	40.876.269/0001-50	1,65	1,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:06
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Lixa manual 150			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,15	Valor Total: 80,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	029	36.266.453/0001-01	1,89	1,15	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062	40.876.269/0001-50	1,89	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:06
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Lixa manual 220			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,15		Valor Total: 80,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	048	36.266.453/0001-01	2,24	1,15	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021	40.876.269/0001-50	2,24	2,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:07
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Lixa manual 60			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,55		Valor Total: 108,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	002	36.266.453/0001-01	1,55	1,55	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020	40.876.269/0001-50	1,55	1,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:07
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Lixa manual 80			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,71		Valor Total: 171,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	021	36.266.453/0001-01	1,71	1,71	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	032	40.876.269/0001-50	1,71	1,71	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:07

Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO
Descrição: Parafuso com bucha nº 08			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 177,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	051 40.876.269/0001-50	1,24	1,18	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	002 36.266.453/0001-01	1,24	1,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:07

Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO
Descrição: Parafuso com bucha nº 10 para afixar vasos sanitário			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 1.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	051 40.876.269/0001-50	8,60	8,60	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	046 36.266.453/0001-01	8,60	8,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:07

Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KL	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: Prego caibal			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 1.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	034	40.876.269/0001-50	23,88	23,80	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	079	36.266.453/0001-01	23,88	23,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:07
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Quartzolit	Modelo: Quartzolit
Descrição: Rejunte pacote c/1 kg			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,34		Valor Total: 653,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	082	36.266.453/0001-01	9,34	9,34	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	066	40.876.269/0001-50	9,34	9,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:07
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: ROLO
Descrição: Rolo lã mista 23cm CB2228SR.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 23,22		Valor Total: 1.625,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	021	40.876.269/0001-50	23,22	23,22	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	036	36.266.453/0001-01	23,22	23,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:07
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: ROLO
Descrição: Rolo pele carneiro 15cm 306115.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 16,81		Valor Total: 1.176,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	006	40.876.269/0001-50	16,84	16,81	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	072	36.266.453/0001-01	16,84	16,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:07

Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: STARRET	Modelo: SERRA
Descrição: Serra			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,36		Valor Total: 1.704,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	057	40.876.269/0001-50	11,36	11,36	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	024	36.266.453/0001-01	11,36	11,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:08

Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LATA	Marca: Anjo	Modelo: Anjo
Descrição: Solvente 1030, lata com 05 litros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 126,07		Valor Total: 6.303,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	070	36.266.453/0001-01	126,07	126,07	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	031	40.876.269/0001-50	126,07	126,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:08

Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** MIL **Marca:** MDG **Modelo:** TELHAS
Descrição: Telhas de cerâmica colonial
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1.134,95 **Valor Total:** 11.349,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	092	40.876.269/0001-50	1.135,00	1.134,95	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	080	36.266.453/0001-01	1.135,00	1.135,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:08
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNID. **Marca:** BRASILIT **Modelo:** TELHAS
Descrição: Telhas fibrocimento universal com 6 ondas (1,10x1,83)
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 97,15 **Valor Total:** 14.572,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	025	40.876.269/0001-50	97,15	97,15	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	039	36.266.453/0001-01	97,15	97,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:08
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** MIL **Marca:** Argila Forte **Modelo:** Argila Forte
Descrição: Tijolo cerâmico c/8 furos
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 1.100,00 **Valor Total:** 22.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	054	36.266.453/0001-01	1.100,00	1.100,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	014	40.876.269/0001-50	1.100,00	1.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:08
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: VONDER	Modelo: TRENA
Descrição: Trena com Trava 5m. Amarelo -			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,12	Valor Total: 66,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	079	40.876.269/0001-50	22,16	22,12	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	071	36.266.453/0001-01	22,16	22,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:08
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Thompson	Modelo: Thompson
Descrição: Trena com Trava 10m. Amarelo -			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	097	36.266.453/0001-01	49,66	45,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	086	40.876.269/0001-50	49,66	47,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:08
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Thompson	Modelo: Thompson
Descrição: Trena em fibra de vidro aberta 50m			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	025	36.266.453/0001-01	119,98	100,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	039	40.876.269/0001-50	119,98	113,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 40 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:08 Material de Construção				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Arcelomital	Modelo: Arcelomital	
Descrição: Vergalhão aço 3/8				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00			Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	093 36.266.453/0001-01	96,00	90,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	026 40.876.269/0001-50	96,00	91,20	Sim
3 DIPAR FERRAGENS EIRELI	023 16.868.674/0001-42	96,00	96,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:08
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Arcelomital	Modelo: Arcelomital	
Descrição: Vergalhão aço 4,2mm				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,00			Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	092 36.266.453/0001-01	65,25	25,00	Sim
2 DIPAR FERRAGENS EIRELI	089 16.868.674/0001-42	65,25	33,99	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	015 37.278.673/0001-18	65,20	52,98	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	048 40.876.269/0001-50	65,25	61,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:08
Material de Construção

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ARCELOR MITTAL	Modelo: ARCELOR MITTAL	
Descrição: Vergalhão aço 5/16				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 69,99			Valor Total: 2.799,60

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIPAR FERRAGENS EIRELI	009	16.868.674/0001-42	74,50	69,99	Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	019	36.266.453/0001-01	74,50	70,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	091	40.876.269/0001-50	74,50	70,78	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	088	37.278.673/0001-18	74,46	74,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 18/08/2021 10:15:09
Material de Construção**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: Sparlack	Modelo: Sparlack
Descrição: Verniz (galão de 3,6 ml) , MADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME	013	36.266.453/0001-01	114,93	90,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	046	40.876.269/0001-50	114,93	109,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COHESIL COMERCIO HENRIQUE SILVA LTDA	094	03.789.296/0001-60	114,93	89,90	Sim

AUTORIDADE: MARLY QUENTAL DA CRUZ LEITE